Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2020 №   4465
Великий Новгород

О внесении изменения в
Положение о контрольно-
ревизионном управлении
Администрации Великого
Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о контрольно-ревизионном управлении

Администрации Великого Новгорода, утвержденное постановлением

Администрации Великого Новгорода от 06.02.2014 № 726 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 02.04.2014 № 1726,

от 09.08.2017 № 3330, от 25.10.2019 № 4457, от 18.12.2019 № 5338, от 17.04.2020

№ 1407), исключив раздел 7.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

4465п